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Vejledt generelt om krav om dokumentation for
fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Personaletoilet i kælderen mangler forrum.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. De stiller sig
uforstående over for dette. Vejledt generalt om forrum til
toilet. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur i køleskab i baren, Køle- og fryseskabe i
køkken og kælderlokaler.
Kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne. Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: vask beregnet til håndvask bruges til



Café Laurits

 

 

Hovedgaden 6 B

8410  Rønde

32500005

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-10-2019

skylning af grøntsager og der vaskes hænder i køkkenvasken. Vejledt konkret om mulighed for opsætning af en
vask specielt til håndvask
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Fremover vil grøntsager blive vasket i køkkenvasken.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Renholdelse af gulv i køkken og bar. Rengøring af opvasker, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrol. Set dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur for køl og frost, opvarmning og
nedkøling for perioden Januar-september 2019.


